15-02-2024 05:17:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores e comerciantes da região reclamam da ineficiência da iluminação da praça, gerando um
sentimento de insegurança. Outro problema está sendo a falta de lixeiras, usuários lancham na praça e não tem onde
descartar.

solicitação de revitalização da praça localizada na Rua João Antônio Teixeira, frente ao n°40, no bairro São
Jorge. Precisa melhorias na Iluminação Pública e implantação de Lixeiras.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

RUA JOÃO ANTÔNIO TEIXEIRA, FRENTE AO N°40, JARDIM DAS HORTÊNSIAS, 38.410-582,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 10203/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total